

# ÅRSREDOVISNING

för

## Robau bygg och design AB

Org.nr. 556773-9718

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robert Baumgart, Styrelseledamot  
2025-07-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver förmedling av byggmaterial, byggnationer och byggtjänster.

Pga nedlagda projekt har omsättningen sjunkit.  
Företagets säte är Tyresö.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 750 114	2 758 568	5 805 728	5 200 116
Resultat efter finansiella poster	-827 636	497 750	357 429	-8 298
Soliditet (%)	3,85	46,23	22,5	13,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	399 824	395 035	894 859
Balanseras i ny räkning		395 035	-395 035	0
Årets resultat			-827 636	-827 636
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>794 859</u>	<u>-827 636</u>	<u>67 223</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	794 859
Årets resultat	<u>-827 636</u>
	-32 777

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-32 777</u>
	-32 777

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 750 114	2 758 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 750 114	2 758 568
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 309 293	-1 234 215
Övriga externa kostnader		-723 790	-549 741
Personalkostnader	2	-459 970	-395 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 248	-80 248
Summa rörelsekostnader		-2 573 301	-2 260 104
<b>Rörelseresultat</b>		-823 187	498 464
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	1 268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 494	-1 982
Summa finansiella poster		-4 449	-714
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-827 636	497 750
<b>Resultat före skatt</b>		-827 636	497 750
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-102 715
<b>Årets resultat</b>		-827 636	395 035

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

196 964

265 952

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

11 260

Summa materiella anläggningstillgångar

196 964

277 212

Summa anläggningstillgångar

196 964

277 212

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 486 617

1 587 909

Övriga fordringar

12 082

118

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 045

700

Summa kortfristiga fordringar

1 541 744

1 588 727

##### Kassa och bank

Kassa och bank

4 271

69 424

Summa kassa och bank

4 271

69 424

Summa omsättningstillgångar

1 546 015

1 658 151

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 742 979

1 935 363

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		794 859	399 824
Årets resultat		-827 636	395 035
Summa fritt eget kapital		-32 777	794 859
Summa eget kapital		67 223	894 859
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		800 000	800 000
Summa långfristiga skulder		800 000	800 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		326 265	7 667
Skatteskulder		0	48 254
Övriga skulder		519 491	154 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		875 756	240 504
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 742 979</b>	<b>1 935 363</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	950 636	655 696
	Inköp	0	294 940
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>950 636</b>	<b>950 636</b>
	Ingående avskrivningar	-684 684	-615 696
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-68 988	-68 988
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-753 672</b>	<b>-684 684</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>196 964</b>	<b>265 952</b>

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 103 025	1 103 025
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 103 025</u>	<u>1 103 025</u>
	Ingående avskrivningar	-1 091 765	-1 080 505
	Årets avskrivningar	-80 248	-80 248
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-1 103 025</u>	<u>-1 091 765</u>
	Redovisat värde	0	11 260
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	800 000	800 000

## Övriga noter

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Robert Baumgart

Robert Baumgart

2025-07-04